



Diarienummer: OAN.2016.37

Datum 2016-04-18

Verksamhetschef Särskilda boenden och hemsjukvård Ellinor Seth

E-post: ellinor.seth@ale.se

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Uppföljning av Team trygg hemgång

Sektor arbete, trygghet och omsorg har under våren gjort en uppföljning av arbetet inom Team trygg hemgång. Arbetsmodellen innebär att planering och genomförande av kommunala insatser efter sjukhusvistelsen sker i hemmet. Team trygg hemgång möter upp omsorgstagaren i dennes hem direkt efter utskrivningen från sjukhuset. Tillsammans med teamet planeras insatserna hos omsorgstagaren. Uppföljningen gäller det första halvåret som teamet har varit aktivt, d v s perioden september-februari.

I uppföljningen har sektorn bland annat sammanställt antal omsorgstagare i teamet, antal dagar omsorgstagare varit inskrivna i teamet, antal dygn på tillfällig vistelse per månad under perioden samt betaldagar för utskrivningsklara patienter. Under perioden har antalet dygn på tillfällig vistelse ökat i jämförelse med samma period året innan. Däremot har antalet betaldagar minskat kraftigt och sektorn har i flera månader inte haft några betaldagar alls. Teamet är uppskattat av omsorgstagarna och teamet har även haft möjlighet att stötta vid hemgång från plats på tillfällig vistelse och andra speciallösningar då det varit få omsorgstagare inskrivna i teamet.

Sektorn har identifierat flera utvecklingsområden i arbetet med Team trygg hemgång och avser att fortsätta utveckla arbetet. Sektorn föreslår att omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden noterar uppföljningen av Team trygg hemgång.

Förvaltningens beslutsförslag till Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden noterar uppföljningen av Team trygg hemgång.

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden ger sektorn i uppdrag att göra en ny uppföljning av Team trygg hemgång till hösten.

Ellinor Seth

Verksamhetschef Särskilda boenden och hemsjukvård

Hanna Henningsson

Nämndsekreterare

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2016-04-27.
- Rapport Uppföljning av team trygg hemgång

Ärendet expedieras efter beslut till:

För kännedom

Verksamhetschef Särskilda boenden och hemsjukvård

Enhetschef Team trygg hemgång